
 

Ses vi på torsdag? 

Det betyder noget, om du kommer til generalforsamlingen på  

torsdag kl. 16.00 i kantinen på Enghavegård Skole. 

Faktisk vil det betyde meget for den indsats, som vi kan gøre for eleverne 

og hinanden. Der er nok at tage fat på. Det er fx: 

Elevernes trivsel, skærme i skolen, inklusion, præstationstyranniet, 

kvalitet i undervisningen, manglen på lærere, rimelig løn, godt 

arbejdsmiljø… 

”Jeg vil ikke bare sidde i et hjørne og se på, at alle andre løber med 

skolens fremtid. Vil du?” 
                                                                                       Thomas Agerskov 

 

Du kan læse mere om generalforsamlingen på  

Generalforsamling - Kreds020 (glf.dk) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhedsbrev 18/3-24 

Måske har vi jobbet til dig… 

- Læs mere nedenfor, hvis du vil gøre 

en masse godt for mange børn 

 

 

https://www.glf.dk/om-glf/generalforsamling


 

Vil du være kolonikonsulent fra 1. august? 

I mange år har Rita og Signe ydet en stor indsats for kolonierne. Det er vi glade for. 
Snart tager de nye skridt i livet, hvorfor vi skal bruge nye kræfter. 

Vi skal bruge et medlem, som vil indgå i et tæt samarbejde med Lasse, der allerede 
er hos os. Sammen med ham skal du bl.a. sørge for gode oplevelser for vores 
sommerkolonibørn samt skabe de bedste rammer for lærere og elever, når de er på 
lejrskole.  
Desuden skal du være med til at tage vare på de tre kolonier, samarbejde med de 
ansatte og holde styr på økonomien. 

 

Vi lover en solid oplæring og gode rammer for arbejdet. 

Du er hos os i 60% af din arbejdstid. Resten af tiden er du på din skole. 

✓ Send din ansøgning til mig på thag@dlf.org  

✓ Ansøgningsfristen er mandag den 1. april 2024 kl. 20.00 

✓ Vi afholder ansættelsessamtaler mandag den 8. april fra kl. 15.30 

 

Du er velkommen til at kontakte mig, hvis du vil vide mere om jobbet. 

Venlig hilsen 

Thomas Agerskov 

Telefon: 2216 3640 mail: thag@dlf.org 
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